1  Sancte  Juste,  MS.  ;  a  clerical  error. 
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Canon-   firmiter  injungimus  et,  districte  precipiendo,  mandamus  quatinus,  Statuta 
ici  ju-     hujusmodi  cum  summa  diligencia  recensentes,  eadem  faciatis,  sub  penis  et 
Obedi-  Ceusuris    coutentis   in  eisdem,  decetero  inviolabiliter   observari  ;    gcientes 
enciam  indubie    quod,  nisi  in  premissis  nobis  parueritis  cum   effectu,   in  vos  pro 
Fpisco-  negligencia   tarn  dampuabili,   Kcclesie  nostre  predicte  peruiciosa,  animad- 
p°'         vertere,  exigente  justicia,  temporibus  intendimus  oportunis.     De  die,  vero, 

recepcionis  Presencium,  ac  omnibus  et  singulis  que  feceritis,  seu  facere  de- 
creveritis,  in  premissis  et  singulis  premissorum,  nos.  citra  instans  Festum 
Apostolorum  Simouis  et  Jude  [28  Oct.],  specifics  et  distincte  certificetis  per 
Literas  vestras  patentes,  snmmam  et  quantitatern  peccunie  pauperiun  Pres- 
biterorum  Capelle  nostre  Sancti  Gabrielis  supradicte  penes  vos  et  dictum 
Capitulum  nostrum,  ut  premittitur,  reposite.  cum  tenore  Presencium,  dilu- 
cide  continentes.— Datum   apud   Chuddeleghe,  xviij0  die  mensis  Ootobris, 
Anno  Domini  Mmo.  COCmo  liiijto,  et  Consecracionis  nostre  xxviij0  per  Dei 

f°l-        graciam  inchoante,  et  per  eandern  feliciter  finiendo.  — Cujus  auctoiitate  Man- 
I78b<      dati  vestri  reverendi,  super  capitulis  in  i|>so  Mandato  comprehensis  cum  Ca- 

pitulo  et  Concanonicis  nostris  quamplurimostractatus  habuimus.    Et  primi- 
tus  super  primo  capitulo  momiimus  Magistrum  Henricurn  Pyke,  Firmarium 
firme  de  Stoke  [Canonicorum].  et  Nicholaum  Terier,  Firmarium  de  Clyste 
[Honitone],  quoil,  infra quindecim  dies  a  tempore  Mouicionum  uostrarum  hu 

jusmodi,  faciant,  subcertis  penis,  Ecclesiis  firmarum  suarurn  debite  per  capel- 
lanos  ydoneos  deserviri.     Ecclesie,  vero,  firme  de  Ide  in  manibus  Capituli 
existentis,  quamcicius  capellanum  ydoneum  liabere  poterunt,  facient  debite 
deserviri.     Quantum,   vero.   ad  secundum  capitulum,  facta  est  convocacio 
Canonicorum  ad  primam  diem  Juridicam  post  Festum  Commemoracionis 
animarum  [2  Nov.],  pro  firrnis  in  manibus  Capituli  existentibua  Canonicis 
ad  hoc  habilitatis  successive  assignandis.     Quantum  ad  tercium  capitulum, 
habita  deliberacione  cum  Seuescallis  et  clericis  Scaccarii  nostri,  cornperimus 
quod  omnibus  et  singulis  Ministris  dicte  Ecclesie  vestre  fuit,  et  est,  plene 
satisfactum  usque  ad  Festum  Sancti  Michaelis  proximum  preteritum,  excep- 
tis  miuutis  obitibus  faciendis  de  redditibus  provenientibus  de  quibusdam 
tenementis  in  Civitate  Exonie  existentibus  ;  qui  redditus   nondurn  levari 
potuerunt,  nee    adhuc  possunt.     Quantum,  vero,  ad  quartum,  concernens 
pauperes  Presbiteros  Capelle  vestre  Sancti  (Jabrielis  de  Clyste,  exactissimos 
habuimus  tractatus,  et  secundum  et  juxta  ea  que  comperimus  per  Registra 
nostra  invenimus  quod  dictis  Presbiteris  jam  existentibus  juxta  Ordinacio- 
nem  Paternitatis  vestre  est  plenarie  satisfactum.     Quantum,  vero,  concernit 
peccunie  summam  que  eisdem  Presbiteris  videretur  esse  debita,  in  Scaccario 
nostro  remanet  deposita,  set  in  manibus  diversorurn  debitorum  dicti   Scac 
carii  jam  remanet  non  soluta.      Verumptamen,  scrutatis  Eegistris  nostris, 
comperimus  et  inveuimus  Scaccarium  nostrum  dictis  Capelle  et  Presbiteris 
teneri  in  sexagintasex  libris,  quatuor  solidis,et  sex  denariis,  prout  et  in  quan 
tum  adhuc  scire  poterimus.     Set,  consideratis  temporibus  in  mortalitate  et 

citra  decursis,  grave  dampnum  videretur  ( 'apitulo  vestro  solidos  fructus  dictis 
Presbiteris  ministrare,  cum  fructus  ad  sumrnam  consuetam  se  non  extendant. 
Quantum,  vero,  adquintum,conceruens  Scolares  Aulede  Stapeldone,  Oxouie, 
Capitulum  vestrum  Exoniense  quamplurimum  affectat  Scolarium  profectuui 
et  Aule  hujusmodi  prosperitutem.     Verumptamen,  sine  vestra  mediacione 
fructuosa  et  felici,  vestri  Capitulares  non  vident  neque  considerant  qualiter 
Scolarium  relevacio  deduci  posset  ad  exitum  et  effectum  prosperos  et  felices. 
Quantum,  vero,  ad  sextum,  concernens  unionem  Ecclesie  Parochialis  Sancti 
Justi,  vestre  Diocesis,  Ecclesie  vestre  Collegiate  Glaseneye  faciendam,  De- 
canus  et  Capitulum  unioni  consenserunt  et    assensum  suum  prebuerunb, 
sub  modis,  formis,  et  condicionibus  petitis.     Indernpnitatem,  vero,  Ecclesie 
Exoniensis,  Spouse  vestre,  et  honcrem  ejnsdem,  vestris  disjiosicioni  et  01- 
dinacioni  idem  Decanus  et  Capitulum  reliquerunt.     Ego,  enim,  Decanus, 
devotus  filius  vester,  quantum  ad  alia  in  dicto  Mandato  vestro  comprehensa, 
et  luichi  specialiter  directa,  injuncta,  et  maudata,  Statuta  Ecclesie  antiqua 
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A.D. 
1354. contingencia,  quantum  potero.  juxta  antiquas  Observaciones  et  Consuetu- 

dines  hactenus  obtentas,  observari  faciam  temporibus  successivis.  Et  sic 
vol.  I.  Mandatum  vestrum  reverendum,  quatenus  potuirnus,  reverenter  sumus executi. — Datum  Exonie,  vicesimo  nono  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  quarto. 

D tllljl  9 9O?'?V  --- 

—Richard  Haukedone,  "ad  Minores  Ordines"  (Chudleigh,  16  Dec  ). 
Withiel ;  Symon  Wythyel,  subdeacon,  R.,— 
Dispensation  :  non- residence  till  Michaelmas,  to  study  in  Theology  or  Canon 

Law,  at  Oxford,  etc.  ;  "  proviso  quod  doceat  de  studio  post  temporis  lapsum, ^etc.  ;  et  alils  clausulis  consuetis  "  (Chudleigh,  31  Dec.). 
I78b.  Exetcr  Cathedral ;  Nota  Mandatum  directum  Decano  et  Capitulo, valde  necessarium, — 
A      -T\        — T 

1354-5          ra.h  .m   Chri&to    Patri  ac  Domino  suo,   Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Episcopo,  vestri  in  Christo  filii  humiles  et  devoti,  Decanus  et 

Capitulum  Ecclesie  vestre  Cathedralis  Exonie,  obedienciam  et  reverenciam 
atn  debitas,  cum  honore.—  Mandatum  vestrum  reverendum  septimo 

10  die  mensis  Decembris  proximo  preterite recepim us,  subeo  qui  sequi- tur  tenore  verborum,— -Johannes,  etc.,  salutern.  graciam,  et  benediccionem.— 
.lamvis  omma  jura  id  in  bonis  cujuslibet  durntaxat  decreverint  compu- 
nduin.  quod,  omni  ere  aiieno  deducto,  contigerit  superesse  ;  intelleximus, 
leu,   quod   aliqui    vestrum,    sub    specie   quadam   liciti    simulata,   bona 
niuma  supradicte  Ecclesie  nostre,  ultra  vobis  debite  applicanda,  ante 

deduccionem  eris  alieni,  oneribus  eidem  incumbentibus  minime  supportatis, 
et  periculose  prout  libet  et  non  licet  dividitis,  et  nonnullis  retro- 

bermiuis  divisistis.     Considerantes,  igitur,  attencius  quam  sit  justum 
t  omnibus  legibus  consentaneum  unicuique  tribui  quod  est  suum  ;  vobis, 

Presencium,  sub  omni  pena  juris,    firmiter   inhibemus    ne,   preter 
eotidianas  distribuciones,  quas  pretextu  vere  residence  vestre.  et  non  ficte, 

cclesia  nostra  estis,  juxta  Statuta  et  Consuetudines  ejusdem  scrip-' tas  et  approbatas,  racionabiliter  percepturi,  exnunc  divisiones  seu  dividendas 
uiquasde  peccuniarum  simimis  quibuscumque  in  Scaccario  dicte  Ecclesie 
nostre  in  fine  terminorum  forsitan  remanentibus  facere  quomodolibet  pre- 

tis,  quousque  onera  eidem  incumbencia  debite  supportentur,  ac  vestris 
fr  1   170  ̂  cli?te.Ecclesie  creditoribus  quibuscumque,  et  potiesime  Ministris  ejusdem 

iterioribus   et   magia    necessariis,   de   peccuniarum    summis    quibuslibet 
excrescentibus,  in  quibus  eis  tenemini,  fuerit  plenarie  satisfactum,  et  nos hoc  per  Literas  vestras  redditi  fuerimus  modo  debito  rerciores.      Pec- 
cumas,  yero,  quaslibet  tales  in  Scaccario  predicto  in  fine  terminorum,  ut 
premittitur,  remanentes,  ex  causis  premis&is  et  aliisque  nos  movent,  donee de  debitis  supradictis  fuerit,  ut  predicitur,  satisfactum,  tenore  Presencium 
sequestramus.     Vobis,  tamen,  per  hoc  non  intendimus  inhibere  quomiuus 

Notade^^Ua<^e^a' ^Ue' U*  (lu^am  vestrum  asserunt,  Scaccario  debentur,  pro 
Rector- <71I1udis  in  fiue  terminorum,  si  expedire  videritis,  residentihus  assignetis. 
ibus.     Ad  bee,  cum  omnes  et  singuli  habentes  Ecclesias  Parochiales  Curatas,  a alio  Beneficio  Ecclesiastico  depeudentes,  omissis  residenciis  voluntariis, 

immo  poems  voluptariis,iu  Ecclesiis  hujusmodi  residenciam  personalem  debi- tam  facere  teneantur,  vestrum  quemlibetEcclesiamCuratamin  nostra  Diocesi 
optiuentem,  tenore  Preseucium,  monemup,primo,  secundo,tercio  acperemp- 
tone,  et  per  vos,  Decane  supradicte,  personaliter  moneri  volumus  pan  modo, 
quod  in  Ecclesia  sua  Parochiali  residenciam  personalem,  sub  peua  juris,  ex 
nunc  faciat,  ut  tenetur;    exceptis  quadraginta  sex    diebus  omni  termino, 
quibus  residendi  in  Ecclesia  nostra  Cathedral!  predicta  liberam  ex  gracia 

JBtra  habeat  facultatem.     Inhibemus,  eciam,  vobis   ne  Ecclesiarum  hujus 
modi  liectoribus  et  Concanonicis  vestris,  pro  diebus  in  quibus  ipsos  in  dictis 

'"  suis  Parochialibus  volumus,  ut  premittitur,  residere,  quicquatn  de 
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A.T).      vestria  et  Ecclesie  nostre  predicte  bonis  communibus,  quocumque  qnesito 

1354-5-  colore,  distribuere  presumati*.     Kt,   ut    tain    perniciose  quam   voragmos 

Vol.  I.  pestis,  in  Ecclesia  nostra  predicta,  ex  non  usu,  vel  pocius  abusu,  Statutoruin 

ejusdem  provide  et  laudabiliter  a  Predecessoribus  nostris  editorum,  et 
 a 

nobis  innovatorum,  hactenus  inolite,  radices,  quantum  cum  Deo  poasumua, 

extirpemus  ;  vobis,  in  virtute  Obediencie  qua  Deo  et  dicte  Ecclesie,  et  
nubia, 

tenemini,  et  sub  omuibus  penis  juris  et  in  eisdem  Statutis  expressis,  injun-

gimus  firmiter  et  mandamus  quatiuus  Statuta  hujusmodi,  et  presertim  
duo 

Statuta,  inter  cetera,  mine  necessaria  et  utilia,— in  quorum  uno  cont
metur 

quod  prefate  Ecclesie  nostre   Firmarii,   pro  lirmis  suis  Scaccano   
ejusdem 

suis  terminis  non  solveutes,  ab  omni  jure  sibi  in  firniis  hujusmodi  compe 

tent!  cadant  ipso  facto  ;  in  alio,  vero,  quod  ille  dumtaxat  Canomcus  
pro 

residente  in  ipaa  Ecclesia,  quo  ad  percepcipnem  cotidiane  distvibucionis,  
tan- 

tummodo  habeatur  qui  Matutinis  et  Majori  Misse,  et  in  mensa,  vel  More

Prime  et  Vesperis,  atque  mense,  peraonaliter  interfuerit,— ex  quorum  
potis 

sime  abusu  dicta  Ecclesia  nostra  et  ejus  Miniatri  dispendia  gravia  atque 

scandala  aunt  perpeasi,  de  cetero  stricte  observetis,  et  faciatis  a  singularib
us 

Peraonia  quibuscumque,  dicte  Ecclesie  nostre  Cauonicis,  inviolabiht
er  obser- 

vari.     Scientea  indubie  quod    contra  vos,  et  vestrum  quemhbet,  nobis  i
n 

premissis  aut  premissoruui  aliquo  uon  pareiitem.  quantum  a  jure  
permit- 

titur  ad  penalia  procedemus.     De  die,  vero,  recepcionis  preaentia  Ma
nda 

nostri,  quod,  ad  perpetuam  rei  memoriam,  sigilli  nostii  appensione  
fecirnua 

communiri,  et    penes   vos  volutnus  et  precipimua  inposterum   custodiri 
; 

necnon,  de  omnibus  et  singulis  que  feceritis  et  facere  decreveritia  in  
pre 

missis  et  singulis  premisaorura,  nos,  citra  instans  Festum  Epiphame  Do
mini 

[6  Jan  1    per  Literas  veatraa  patentee,  havum  seriem  et  uoinina  a
c  cogno- 

mina  omnium  et  singulorum  ad  residendum  in  Ecclesiis  suis  Parochiahbua, 

auctoritate  Presencium  per  vos,  Decane  supradicte,  personaliter  momtorum
, 

vel  eciam  monendorum,  dilucide  contiuentes.  reddatis  modo  debito  cercio
res. 

—  Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  quinto  decimo  [die]  menaia 

Decembris  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Con- 

secracionis  nostre  vicesimo   octavo.- Veatre,   igitur,   Paternitati   revere
nde 

si^nificamus  quod,  quantum  ad  Sequestrum  ac  observacionern  
Statntorum 

et  aliorum  in  dicto  Mandato  vestro  contentorum,  juxta  antiquaa  < 

tudines  laudabiles  et  ap^trobatas,  quantum  nobis  poasibile  est,  ut  t
enemur 

paruimus  et  parebimus  reverenter  ;  Literasque  veatraa  supradictas  
custodiri 

faciemus.       Egoque,  Decanus  supradictus,  ipsum  Mandatum   in   Ca
pitulo- 

nostro  coram  Concanouicia  nostris  capitulariter  congregatis,  legi  et  publican 

feci;  ac,  auctoritate  et  vigore  ejusdem,  Venerabiles  viroa,  Magiatroa  Ot
honem 

de  Northwode,  Robertum  Hurewarde,  Adam   Murimouthe,  Willelmu
m  de 

Nassyngtone,  Stephanum  Penpel,  Ricardum  Noreya,  Jacobum  
de  Moltone, 

ac  Dominos  Willelmum  de  Westone  et  Nicholaum  Pynnoke,  dicte  Ec
clesie 

vestre   Canonicoa  et  Confratres  nostros,  in  ipsa  Ecclesia  ad  preaena  p
er 

sonaliter  residentes,  ac  Ecclesias  Parochiales  Curatas,  a  nullo  aho  B
eueficio 

Ecclesiastico  dependentes,  in  veatra  Diocesi,  obtinentes,  smgulanter  smgu
los, 

personaliter  inaiinul  apprehenaos,  dictis  veatria  Literis  in  eorum  
presencia, 

ut  premittitur,  recitatis,  monui,  modo  et  forma  in  eisdem  mjunctis,  
ad  faci 

endum   resideuciam   in   Ecclesiis    suis  hujusmodi  extunc  personalem,   
ut 

tenentur  de  iure  ;  exceptis,  omni  termino  seu  quarterio  anni,  qnadragm
ta 

sex  diebus  in  dicto  Mandate   expressatis  et  limitatis.     Et  sic  hujusmo
di 

Mandatum  vestrum  et  contenta  in  eodem,  quatenus  potuimus,  rev
erenter 

sumus  executi.— Datum  in  Domo    nostro  Capitulari  Exome,  septimo  
die 

Januarii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCnw  quinquagesimo  quarto. 

Stipendiary  Priests;   Ad  monendum   Presbiteros  stipend
iarios  ut 

consuetis  stipendiis  contententur, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiia,    Officiali  noatro  Principali,   

 necnon 

Archidiaconia   omnibus   et    singulis     EccWe   nostre    Cathedrahs    Exome,
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ri'5'5    eorumve  Officialibus,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Dudum  Reve- 
•  •  rendissimus  in  Christo  Pater  et  Dominus,  Dominus  Symon  [de  Islepe],  Dei L'  gracia  Cantnariensis  Archiepiscopus,  Tocius  Anglie  Primas,  et  Apostolice Sedis    Legatus,    per  sue    sollicitudinis   ministerium   Sacerdotum   moderni 

temporis,qui,  ut  voluptuosius,  immo  inhonestius,  ut  mercenarii,  non  ut  Pres 
biteri  victitent,  Ecclesiis  Parochialibus  et  Collegiatis  ac  eciam  animarum 
cm-is  spretis  penitus  et  omissis,  ad  pecculiaria  et  questuaria  se  conferunt obsequia,    laicorum  scilicet  et   mercatorum,   effrenatam  cupiditatem   legis coartare  volens  remediis,  laudabiliter  statuit  et  ordinavit  ut  Presbiteri  non 
beneficiati,  cujuscumque  alterius  quam  Curatorum  obsequiis  insistentes,  ad 
deserviendum    Ecclesiis   Parochialibus,    Capellis    Perpetuis,    et   Prebendis 
Curatis,  in  animarum  cure  exercicio,  pro  una  marca  ultra  id  quod  eis  solutum 
fuit  hactenua  ministrari  a  Locorum   Diocesanis,  quociens  opus  esset,  per 
Censuras^  Ecclesiasticas  Canonice  artarentur  ;  Annivellarii,  vero,  et  ceteri 
Presbiteri  privatorum  obsequiis  insistentes,  content!  forent  stipendio  con- 
suetp  ;  prout  dicti  Patris  Litere  duplices  inde  facte,  et  nobis  transmisse, 
plenius  continebant  ;  per  quas  nobis,  ut  ceteris  Suffraganeia  sue  Cantuari- 
ensis  Provincie,  mandavit  ut  contenta  in  eisdem,  ad  compescendum  Pres- 
biterorum  hujusmodi  insaciabilern  avariciam  et  nephandam  proprie  volun- 
tatis  seu  voluptatis  libidinem,  striccius  exequi  curaremus.     Et,  licet  Literas 
supradictas,  adjectis  comminacionibus  aliquibus,  ad  terrorem,  per  nostram 
Diocesim,  temporibus  et  locis  congruis,  fecimus  repetitis  vicibus  adeo  solemp- 
niter  publicari  quod  nullus  subditorum  nostrorum  ignoranciam  probabilem 
pretendere  poterit  earundem,  multorum,  tamen,  insinuaciones  querule  et 
clamose  ad  nostram  deduxerunt  noticiarn  quod  nonnulli  uostre  Diocesis, 
nomen  Presbiteri  ina niter  defferentes  (sic),  settanti  nominis  affectu  inmeriti, 
proehdolor,  et  indigni,  omissis  animarum  curis  et  Ecclesiis  Parochialibus  et 
Collegiatis,  propter  que  ad  tantum  Ministerium  ordinati  sunt  principaliter 
et  assumpti,    ad  Anuualia  celebrauda  et  obsequia  laicorum,  mercatorum 
potissime  juxta  portus  marinos,  ubi  calices  exhaurire  fecundiores  presup- 
ponunt,  infeliciter  se  convertunt,  conviviis  et  tabernis  communiter  gaudentes 
poems  quam  Ecclesiis  vel  Divinis  Omciis  interesse.     Quorum  exempla  per- 
niciosa  populum,  quern  nedum  Ewangelii  predicacione  set  vite  integritate 
exhortari  deberent  ad  salutem,  ducunt,  quod  dolenter  referrimus  (sic),  ad 
ruinam  ;  et,  cum  ad  continaandum  vitam  tarn  insolenter  inceptam  stipendia 
sufficere  non  poterunt  consueta,  prefati  Presbiteri  Annivellarii,  quibus  sexa- 
giuta  solidi  ad  plus,  juxta  consuetudinem  in  nostra  Diocesi  hactenus  obser- 
vatam,  solebant  pro  annuali  stipendio  ministrari,  sex  marcas  ad  minus,  ut 
de  naajori  excessu  taceamus  ad  presens  ;  Presbiteri,  vero,  Parochiales ,  qui 
dequinque  marcis,  modo  simili,  contentari  solebant  indifferenter,  septem  vel 
octo,    et  aliqui,   ut    aliquociens   audivimus,  decem   marcas,    stipendiorum 
nomine  recipiunt  aunuatim  ;  ubi  operas  suas  carius  locare  poterunt  jugiter 
explorantes.     Et  sic,   Spiritum  Sanctum,  Patri  Consubstancialem,  Qui  in 
coufeccione  Sacratissimi  Corporis  et  Sanguinis  Christi  adesse  diuoscitur,  non 
sine  labe  simoniace  ac  heretice  pravitatis,  pro  questu  peccunie  vendentes,  pro- 
ditori^qui  Filium  Dei  vend[id]it  non  ambigimus  comparandos.     Cum,  igitur, 
Presbiterorum  hujusmodi  insolencias  et  excessus  tarn  nephandos  non  sit 
nobis  liberurn  sub  dissimulacione  ulterius  pertransire,  sicuti  absque  gravi 
offensa  consciencie  non  valemus,  vobis  injungimus  firmiter  et  mandamus 
quatinus  vos,  Officialis  noster  Principalis  in  Consistorio  nostro  Exoniensi, 
vos,  ̂ vero,   Archidiaconi,   vestrive  Officiales,  in  singulis  Capitulis  per  vos 
proximo  celebrandis,  presens  Mandatum  nostrum  solempniter  publicantes, 
moneatis  publice  omnes  et  singulos  Presbiteros  nostre  Diocesis  stipendiarios 
quatinus  de  stipendiis  memoratis,  juxta  Presencium  et  supradicti  Patris  pre- 
dictarum  continenciam  Literarum,  de  cetero  siut  contenti,  sub  pena  Excom- 
municacionis  Majoris,  quam  nobis  in  premissis  non  parentes  poterunt  verisi- 
militer  formidare.     Ad  hec,  vobis  Archidiaconis,  vestrisve  Officialibus  supra- 
dictis,  injungimus  et  mandamus  quatinus  de  Presbiteris  hujusmodi  stipen- 
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A.TX      diariis  omnibus  et  singulis  Curis  deservientibus,  videlicet  ultra  sex  marcas, 

1354-5.  Annivellariis,  vero,  et  ceteris  Presbiteris  obsequiis  laicorum  insistentibus  ul- 
Vol.  I.  £ra  quinque  marcas  sterlingorum,  in  Diocesi  nostra,  nomine  stipendii,  annua- 

tim,directe  velindirecte  capientibns,singuli  vestrum  singnlariter,  prout  vobis 
subsunt,  inquiratis  sollicite  veritatem  ;  et  nos  de  eorum  nominibus  et  cog- 
nominibus  et  persouis,  ac  eorum  quibus  deserviunt  et  in  quo  officio,  una 
cum  die  recepcionis,  et  tenore,  modo,  et  forma  execucionis  Presencium,  citra 
iustans  Festum  Cathedre  Sancti   Petri  [22    Feb.]  certificetis,  et  quilibet 

fol.  180.  vestrum  certiiicet,  vestris  suisve  Literis  patentibus,  sigillo  autentico  con- 
signatis.     Quis,  vero,  vestrum  presens  Mandatum  nostrum  primo  receperit, 
retenta  sibi  copia,  id  alteri  transmittat  celeriter  exequendum. — Datum  in 
Manerio  nostro  fie   Chuddeleghe,    duodecimo  die  mensis  Januarii,    Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Cousecracionis  nostre  vicesimo octavo, 

Plympton  Priory ;  Compos/do  inter  Priorem  et  Conventum  Plymp- 
tonie  et  Vicarium  de  Lannou  [St.  Kcw,  Cornwall], — 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint 
Johannes,  etc.,  salutem,  cnm  benediccione  et  gracia  Salvatoris. — Universitati 
vestre  innotescimus,  per  Presentes,  quod,  cum  inter  Religiosos  Viros,  Pri 
orem  et  Conventum  Plymptouie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostrorum  Pa- 
tronatus  et  Diocesis,  Ecclesiam  Parochial  em  et  Curatam  de  Lannou,  dicte 
nostre  Diocesis,  in  usus  proprios  obtinentes,  ex  parte  una,  et  Domiuum 
Henricum  Tresodorne,  dicte  Ecclesie  Perpetuum  Vicarium,  ex  parte  alia, 
super  invencione  et  sustentacione  unius  Capellaui  in  eadem  Ecclesia,  pro 

Domino  nostro,  Rege  Anglie,  Progenitoribus  et  Su'ccessoribus  suts,  Anglie 
Regibus,  perpetuo  celebraturi  ;  qui,  eciam,  dicto  Vicario  in  Divinis  Officiis 
assidue,  et  animarum  cure  excercicio  quociens  opus  esset,  assisteret ;  suborta 
fuisset  materia  questionis  ;  prefatis  Reli<nosi?i  Viris  asserentibus  invencionem 
seu  sustentacionem  dicti  Capellani  ad  dictum  Vicarium  et  onus  Vicarie  sue 
hujusmodi  pertinere  debere,  ipsumque  ad  subeundnm  illud  onus  cogendum 
fore  racionabiliter  et  artandum ;  dictoque  Vicario  contrarium  asserente, 
pro  eo  quod  Porcio  Vicarie  sue  predicte,  quam  in  manso  et  sanctuario  que 
ipse,  et  predecessores  sui  ibidem  Vicarii,  habet  et  habebant,  necnon  in 
altilagio  tocius  Parochie  de  Lannou,  excepto  eo  quod  de  dominico  dictorum 
Religiosorum,  per  eosdem  exculto  vel  alias  oc[c]upato,  provenit  annuatim, 
solummodo  consistere  pretendebat,  insufficientem  fore  notorie  ad  ipsius 
Vicarii  et  unius  Capellani  sustentacionem,  juraque  Episcopalia  et  Archi- 
diaconaliapersolvenda,  ac  cetera  onera  sibi  incumbencia  supportanda  ;  ac  nos 
super  premissorum  veritate  voluissemus  in  figura  judicii,servato  juris  ordine, 
iriformari,  ut  sic,  omni  ambiguitate  sublata,  fecissernus  utrique  Parti  justicie 
complementum  ;  Partes  supradicte,  Prior  videlicet  et  Conventus  per  Domi- 
num  Nicholaum  Wellesforde  et  Ricardum  Fairwode,  dicti  Monasterii  Canoni- 
cos  et  eorundem  Prioris  et  Conventus  Procuratores,  per  suas  certi  tenoris 
Literas,  sigillo  eorum  communi  sigillatas,  ad  infrascripta  sufficienter  consti- 
tutos  ;  dictus,  vero,  Vicarius  persoualiter,  in  aula  Manerii  nostride  Chudde 

leghe,  xvij°  die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinqua 
gesimo  quarto,  corarn  nobis  pro  tribunali  sedentibus  comparentes,  et,  ut 
dixerunt,  anfractus  liciuui  execrantes,  super  dissencione  et  discordia  supra- 
dicta,  per  viam  transaccionis  et  paccionis  initarum  inter  eos,  per  modum  qui 
sequitur  concordarunt  ;  videlicet,  quod  dictus  Vicarius,  et  successores  sui 
ibidem  futuri  Perpetui  Vicarii,  Capellanum  de  quo  superius  fit  mencio,  ad 
celebrandum  et  deserviendum,  ut  predicitur,  in  Ecclesia  memorata,  inveniet 
et  invenient  imperpetuum,  suis  sumptibus  et  expensis.  Item,  dicti  Vicarii 
onus  construccionis,  reparacionis,  et  confeccionis  Cancelli  Ecclesie  supradicte, 
etinvencionis  Librorum  per  Loci  Rectorem  ibidem  de  jure  vel  consuetudine 
inveniendorum,  quod  ad  dictos  Religiosos  spectare  hactenus  consuevit ;  nec- 
nou,  ouera  ordiuaria  et  extraordiuaria  quecumque,  supradicte  Ecclesie  et  ejua 
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A.D.  nomine  Rectori  Loci  incumbencia,  de  cetero  in  solidum  supportabunt,  et 

1354-5  ipgorum  quilibet  suis  temporibus  snpportabit.  In  subsidium,  vero,  inven- 
Vol.  I.  cionis  et  sustentacionis  dicti  Capellani,  ac  supportacionem  ceterorum  onerum 

predictorum,memoratus  Vicarius  ac  successores  sui  antedicti  decirnas  majores 
quarundam  terraru in,  infra  limites  predicte  Parochiede  Lannou  situatarum; 
videlicet,  decimas  majores  terrarum  de  Bethbolghe,  Tywartheny,  Croppynge, 
Hille,  Tret.heven,  Dale,  Nvwetone,  Redsmythe,  et  Penlengarou,  ultra 
mansum,  sanctuarium,  et  altilagium,  que,  ut  prefertur,  idem  Vicarius  qui 
mmc  est,  et  precessores  et  predece^sorcs  sui,  illius  Loci  Vicarii,  percipere 

consueverant  ab  antique),  recipient  inperpetuum  et  habebunt.  Et,  ut  pre- 
niissa  omnia  coram  nobis  judicialiter  confessata,  et  in  Scriptis,  eciam,  re- 
citata,  perpetuis  futuris  temporibus  inviolabilem  optinerent  roboris  firmi- 
tatem,  Partes  supradictea  nobis  cum  instancia  petiverunt  ut  eisdem  nostrum 

consensum  prebere  nostramque  Pontificalem  auctoritatem  apponere  dig- 
naremur.  Nos,  itaque,  Johannes,  Exoniensis  Episcopus  antedictus,  cupientes 
inter  Partes  supradictas,  sicuti  inter  quoscumque  subditos  nostros,  pacis  et 
quietis  vincula  confovere,  ac  licium  quarumcumqne  subtra[h]ere  strepitus 
et  fomenta,  composicionem  et  transaccionem  supradictas.  ut  reales  fiant, 

perpetuis  temporibus  durature,  ad  peticionem  dictarmn  Parcium,  ut  pre- 
mittitur,  nobis  porrectam,  auctoritate  nostra  Pontifical!  approbamus,  auctori- 
zamus,  ac,  tenore  Pre-<eneium,  confirmamus.  —  Tenor,  vero,  Literarum  de 
quibus  superius  fit  men  do  scquitur,  in  Jtec  verbct. — 

— Procuratorium  Prioris  et  Conventus  Plymptonie,  ad  componendum  super 
Vicaria  de  Larntou. — 

Pateat  universis  per  Presenter  quod  nos,  Prior  et  Conventus  Monasterii  Apo- 
Ptolorum  Petri  et  Pauli  Plymptonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  Exoniensis 
Diocesis,  Ecclesiwm  Parocliialem  de  Lannou,  dicte  Diocesis,  in  usus  proprios 
olitinentes,  dilectos  nobis  in  Cliristo,  Dorninos  Nicbolaum  Wellesforde  et 
Ricardum  Fayrwode,  Concanonicos  nostros,  onlinamus  et  constituimus  nos 
tros  veros  et  le^itimos  Procuratores  et  Nuncios  speciales,  conjunctim  et 
divisiin,  et  utrumque  eorum  in  solid u in  ;  ita  quod  non  sit  melior  condicio 
occupantis,  set  quod  unus  eorum  inceperit  alius  prosequi  valeat  et  finire. 
Dantes  et  concedentes  eisdem,  et  eorum  utrique,  potestatem  in  solidum  et 

mandatum  speciale  ad  tractandum,  nomine  nostro  et  Monasterii  nostri  supra- 
dicti,  cum  Henrico  Tresodorne,  supradicte  Ecclesie  de  Lannou  Perpetuo 

'<>!•  Vicai-io,  super  invencione  cujusdnrn  Capellani  ibidem  perpetuo  celebraturi  ; 
180b.  necnon,  super  construccione,  refeccione,  ac  reparacione  Cancelli  dicte  Ec 

clesie,  et  aliis  oneribu?.  tarn  ordinariis  quam  extraordinariis,  eidem  Ecclesie 

incumbentibus,  per  eum  et  successores  suos,  prefate  Ecclesie  f  uturos  Vicarios 

perpetuo  supportandis,  ac  eciam  pro  supportacione  onerum  bujusmodi  et 
invencione  dicti  Capellani,  assignandum  et  concedendum  decimas  quarun 

dam  terrarum,  infra  fines  Parochie  de  Lannou  existeucium,  in  augmenta- 
cionem  Porcionis  Vicarie  sue,  videlicet  decimas  majores  terrarum  de 

Bethbolghe,  Tywartheny,  Croppynge,  Hille,  Tretheven,  Dale,  Nywetone, 

Hedsmythe,  et  Penlengarou,  sibi,  et  successoribus  suis  ibidem  Vicariis, 

inperpetuura  ;  ac  oinnia  alia  et  singula  faciendum  et  expedienduin  que  in 

premissis,  et  circa  ea,  necessaria  fuerint  seu  quomodolibet  oportuna,  eciam 
si  Mandatum  exigant  speciale  ;  ratum  et  gratum  perpetuis  temporibus 

habituri  quicquid  iidern  Procuratores  nostri,  aut  eorum  alter,  fecerit  seu 

gesserit  in  premissis  seu  alio  premissorum,  sub  ypotheca  omnium  bonorum 

nostrorum  ;  non  intendentes  per  presens  Procuratorium  nostrum  Pro- 
curatoria  quecumque  per  nos  prius  facta  aliqualiter  revocare.  In  quorum 

omnium  testimonium  sigillum  nostrum  commune  Presentibus  est^  appen- 
sum. — Datum  Plymptonie,  in  Dome  nostro  Capitulari,  sexto  decimo  die 

mensis  Januarii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  quarto.— 

In  quorum  omnium  et  singulorum  testimonium,  etc. — Datum  in  dicto 

Manerio  nostro,  xviij0  die  dicti  mensis  Januarii,  sub  Anno  Domini  supra- 
dicto  ;  Consecracionis,  vero,  nostre  vicesimo  octavo. 

REGISTRUM    COMMUNE — ANNO    28°.  1143 

A.D.Landewednack    [Ecclesia    Sancti   Wynwolay,    MS.]  j    Sir   Peter 
1354-5.      Crugou  (margin,  Crogou),  priest,  R., — 
Vol  I  Dispensation  :  non-residence  fur  a  year,  to  study  in  England,  etc.  (Chudleigh, 

26  Jan.). 

Appointment  of  Confessors  ;  Mandatum  ad  eligendum  Confessorcs 
in  singulis  Archidiaconatibus, — 

Veiierabili  in  Christo  Patri,  etc.,  Johanni,  etc.,  suns  filing  liumilis  et  devotus, 
Officialis  Archidiaconatus  Tottouiensis,  obedienciam  etreverenciam  debitas 

tanto  Patri,  cum  omni  honore. — Mandatum  vestrum  reverendum  nono  die 
mensis  Februarii  subscript!  recepi,  sub  eo  qui  sequitnr  tenore, — Johannes, 
etc.,  Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi  quibuscumque,  eorurave 

Officialibus,  salutem,  graciarn,  et  beuediccionem. — Oupientes,  juxta  Officii 
nustri  debitum  Pastorale,  Constitucioneni  Sinodalem  et  Concilia  Proviu- 
cialia  in  sequentibus  salubriter  edita,  que  per  incuriarn  hactenus  sunt 
neglecta  per  uostram  Diocesiin,  imposterutu  observari,  et  eo  avidius  quo 
animarum  saluti  per  ipsa  uberius  et  cotimiodius  providetur,  vobis,  et 

vestrum  singulis,  injuugimus  h'rrniter  et  mandamus  quatinus  vestrum 
quilibet  in  singulis  Decanatibus  sui  Archidiaconatus  unuin  vel  duos  eligat 
Confessores,  quos  ad  hoc  scieucia  et  moribus  reputaverit  magis  idoneos  et 

discretes  ;  quorum  quilibet,  vice  nostra,  Kectorum,  Vicariorum,  et  cete- 
rorum  Beneficiatorutn  ac  Curatoruin  quorumcimique,  nobis  inmediate 
subjectoruin,  Decauatus  in  quo  ipse  consistit,  sibi  confiteri  volencium,  in 
quibuscumque  casibus,  preterquain  in  casibus  nobis,  aut  Superior!  nostro, 
quomodolibet  reservatis,  audire  valeat  Confessiones,  eosque  absolvere,  et 
pro  cotmuissU  hujusmodi  confessatis  injungere,  prout  secundum  Deum 
expedire  perspexerit,  Penitencias  salutare?,  ut  in  Constitucionibus  et 
Provincialibus  Conciliis  hujusmodi  continetur.  Et  nos  de  nominibus  et 
cognominibus,  et  personis  ad  premissa  auctoritate  Presencium  electis,  citra 
Diem  Dominicarn  in  Quinquagesima  [15  Feb.],  cum  die  recepcionis  et 
tenore  Presencium,  ac  forma  execucionis  eorundem,  reddatis,  et  quilibet 
vestrum  reddat,  per  Literas  vestras  suasve  patentes  modo  debito  cerciores. 
Proviso  quod  quis  vestrum  presens  Mandatum  primo  receperit,  retenta 

inde  sibi  copia,  id  alteri  transmittat  celeriter  exequendum. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  primo  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini 

M°.  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Consecraciouis  nostre  vicesimo 
octavo. — Cujus  auctoritate  Mandati  vestri  reverendi,  in  singulis  Decanatibus 
Archidiaconatus  Tottoniensis  ;  videlicet, — 

De  Mortone,  Dominurn  Philippurn  [de  Trevalde],  Vicarium  Ecclesie  Parochia- 
lis  de  Wydecombe  ; 

De  Jpplepenne,  Dominum  Johanuern  Page,  Rectorem  Ecclesie  de  Devenebery  ; 
De  Tottone,  Dominos  Benedictum  [Kiche],  de  Brente,  et  Galfridum  [Jolyf], 

de  Hurbertone  [Harberton]  Ecclesiarum  et  Locorum  Vicarios  ; 
De  Woddeghe,  Dominum  Willelmum  Gylayn,  Rectorem  Ecclesie  de  Alyng- 

tone  [Ea&t  Allingtoti],  et  Magistruin  Johannem  Colrigge,  Vicarium  de 
Alvyngtone  [West  Alvinyton]  ; 

De  Plymptone,  Dominum  Willelmum  \Volveye,  Rectorem  Ecclesie  de 
Hywy&che  [North  J/uish],  et  Dominum  Willelmum  Loccombe,  Vicarium 
Ecclesie  de  Holbotone  ; 

De  Tamertone,  Dominum  Walterum  [de  Aysscheforde],  A.rchipresbiterum  de 
Byr  [Bcre  Ferrers]  ; 

De  Tavy stoke,  Dominos  Ricardum  Barren,  Rectorem  de  Lyftone,  et  Willel 
mum  de  Cloubery,  Vicarium  de  Stowe  Sancte  Marie  [Marystowe]  ; 

De  Hallesivorthy,  Dominos  Rogerurn  [Croucke],  de  Hallesworthy  [Hols- 
worthy],  et  Ricardum  de  Miltone  [Daumarle],  Ecclesiarum  Rectores  ; 

De  Okamptone,  Magistrum  Johannem  Allewille.  Rectortm  Ecclesie  de  Brode- 
\\odekelly,  et  Domiuum  Willtluaum  [de  Cannokbury],  Vicarium  Ecclesie 
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A.D.  de  Hatherleghe  ;  quos  sciencia  et  moribus  reputavi  magis  idoneos  et 

l4"5-  discretes,  elegi,  ut  mandatur,  Confessore?.  De  ccgnominibus,  autem, 
Vol.  I.  quorundam  per  me  electorum  Paternitatem  vestram  reverendam,  propter 

brevitatern  temporis,  ad  presens  non  potui  certificare. — Datum  Exonie, 
xij°  die  mensis  Februarii  predicti,  Anno  Domini  supradicto. 

Hartland  Abbey ;  Professio  Fratris   W.  Beawnonde,  Abbatis  de 
Hurtilomle, — 

Secundo  die  mensis  Februarii.  in  camera  principal!  Manerii  Episcopalis  de 
Chuddeleghe,  Frater  Willelmus  Beamound.  Abbas  de  Hertilonde,  coram 
Domino  personaliter  constitutes,  fecit  Professionem  suam,sub  hac  forma, — 
Ego,  Frater  Willelmus  Beamound, electus  Abbas  de  Munasteriode Hertilonde, 

fol.  ISl.Exoniensis  Diocesis,  Subjeccionem,  Reverehciam,  et  Obedienciam  a  Sanc- 
tis  Patribus  constitutam,  secundum  Regulam  Sancti  Augustini,  vobis, 
Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Epi- 
scopo,  vestrisque  Successoribus  Canonice  substituendis,  et  Sancte  Exoni 
ensi  Ecclesie,  salvo  Ordine  meo,  perpetuo  me  exbibiturum  promitto. — Et 
subsequenter  prestitit  Domino  Fidelitatis  et  Obediencie  Canonice  juramen- 
turn,  et  Profession!  sue  supradicte  subscripsit  Signum  Crucis.  Et  Dominus 
decrevit  eundeni  fore  actualiter  inducendum  in  corporalem  possessionem 
Monasterii  supradicti  ;  presentibus  omnibus  hiis, — Magistris  Benedicto  de 
Pastone,  R.  de  Inkepeune,  T.  Tuggel.  Notario  Publico,  et  aliis.  Et  emana- 
vit  Litera  Jnduccionis,  in  hec  verba,— Johannes,  etc,  dilecto  in  Christo 

filio,  Archidiacono  Barnastapolie,  vel  ejns  Official]',  salutem,  etc. — Cum Frater  Willelmus  Bearnounde,  Canonicus  Monasterii  de  Hurtilonde,  Ordinis 
Sancti  Augustini,  nostre  Diocesis,  in  Abbatem  ejusdem  Monasterii  sit 
electus,  et  per  certos  nostros  Commissarios,  in  hac  parte  specialiter  depu- 
tatos,  confirmatus  ;  sitque  munus  Benediccionis  eidem  auctoritate  nostra 
impensum,  in  forma  Ecclesie  legitima  et  fieri  consueta  ;  vobis  committi- 
mus  et  mandamus  quatinus  eundem  Fratrem  Willelmum  in  corporalem 
possessionem  dicti  Monasterii,  cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis, 
ad  Abbatem  ejusdem  Monasterii  de  jure  vel  de  consuetudine  spectantibus, 
inducatis  ;  facientes  eidem  Stall  urn  in  Cboro  et  Locum  in  Capitulo,  juxta 
juris  exigenciam  ct  ipsius  Monasterii  Regularem  Disciplinam,  assignari. 

De  die,  vei'O,  recepcionis  Presencium.  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos, 
expedito  negocio.  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc 
tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  tercia  die  Februarii,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  quin quagesimo  quarto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

Penitentiaries;    Deputacio   Penitenciariorum    in    Archidiaconatu 
Exoniensi. — 

Venerabili,  etc.,  Domino  Johanni,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  filins,  Officialis 
Archidiaconi  Exonie,  obedienciam  [et]  reverenciam  tanto  Patri  debitas  et 
devotas. — Mandatum  vestrum  reverendum,  tenorem  continens  infrascrip- 
tum,  nono  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini  infrascripto,  recepi, — 
Johannes,  etc. — Nuper,  propter  quorundam  excessus  notabiles,  et  ex  aliis 
causis  nos  moventibus,  Commissionis  nostre  Literas  quascumque  Religiosis 
ad  audiendum  Confessiones  subditorum  nostrorum,  in  casibus  de  consue 
tudine  vel  de  jure,  seu  alias,  nobis  reservatis,  antea  factas,  per  nostras  certi 

tenoris  Literas,  quas  per  nostram  Diocesim  publican'  fecimus,  revocavimus  ; prout  in  Literis  hujusmodi  revocatoriis  seriosius  continetur.  Nolentes, 
tamen,  quod  animarum  cura  per  revocacionem  hujusmodi  quomodolibet 
neggligatur,  ad  audiendum  Confessiones  subditorum  nostrorum  dicti  Archi- 
diaconatus  Exoniensis  eosque  absolvendum,  et  eis  pro  commissis  confessatis 
salutares  penitencias  injungendum,  eciam  in  casibus  nobis  reservatis, 
infrascriptis  dumtaxnt  exceptis,  viros  judicio  nostro  providos  et  discretes, 
videlicet  Dominum  Johannem,  Ministrum  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte 
Marie  de  Otery,  et  Magistrum  Walterum  Blakebrom,  Rectorem  Ecclesie 
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A.p,      Parochialis  de  Wayslifelde,  Penitenciarios  nostros  decrevimus  deputandos; 

4'5-  cornmittentes  utrique  eorum  vices  nostras  ad  ministerium  hujusmodi  ex- 
Vol.  I.  equendum  ;  absolucione  eorum  qui  perjuriurn  in  causa  sanguinis  vel  exhe- 

redacionis  alicujus,  aut  in  causa  matrimoniali,  coram  quibuscumque  Judici- 
bus  solempniter  incurrerint,  seu  qui  nobis  et  Ecclesie  nostre  Exoniensi 
dampnum,  injuriam,  aut  violenciam  iutulerint,  aut  jura  vel  libertates 
Ecclesiasticas  infregerint,  vel  maims  violentas  in  clericos,  in  casu  a  jure  non 
permisso,  publice  injecerint,  nisi  pueri  fueriut  vel  mulieres  ;  necnon,  usura- 
riorum  oinnium  et  singulorum  sub  contractus  fraude  vel  specie,  quorum 
numerus,  hiis  diebus,  dampnabiliter  pululat  et  accrescit,  cum  inter  eos 
numerentur  iudubie  qui  species  quaslibet  pro  dilacione  solucionis  limitati 
precii  concedenda  carius  vendunt  quam  contractus  tempore  comode  vendi 
possunt  ;  item,  qui  ex  causa  mutui  intensi  vendiciones  rerum  simulant 
quarumcumque,  ut  contra  illud  quod  elicit  Dominus,  Date  mutuiim,  nichil 
inde  sperantes,  coloribus  fraudulenter  exquisitis,  lucrum  prornutuo  illicitum 
valeant  adipisci,  cum  certa  positivis  et  iutencio  vera  prejudicenfc  simulatis  ; 
nobis  specialiter  reservata.  Quocirca  vobis  iujungimus  et  mandamus  qua- 
tinus,  presens  Mandatum  nostrum  in  singulis  Capituiis  vestris  in  dicto 
Archidiaconatu  per  vos  proximo  celebrandis  solempniter  publicantes,  et 
facientes  per  Locorum  Curatos  in  ipsorum  Ecclesiis,  Diebus  Dominicis  et 
Festivis,  modo  simili  publicari,  injungatis,  auctoritate  nostra,  supradictis 
vices  nostras  gerentibus  ut  sollicitudinem  eis  in  hac  parte  comrnissam 
taliter  exequi  studeant  et  eciam  adimplere,  quod  in  districts  examine 

Extremi  Judicii  etej-ne  retribucionis  denariurn  percipere  valeant  pro  labore. 
Proviso  quod  neuter  eorum,  quorum  utrique  presentis  Mandati  nostri  copiani 
sub  .sigillo  vestro  per  vos  fieri  et  liberari  volumus  et  mandamus,  potestatem 
sibi  in  hac  parte  commissam  ad  casus  non  contentos  presumat  extendere  vel 
per.sonas  ;  ne  Fidelium  anime,  ad  quarum  salutera  presens  adhibetur  provisio, 

fol.  per  extensionem  illicirarn  dampnabiliter  sint  decepte.  Volentes,  insuper, 
"lb-  supradictis  Penitenciariis  nostris  ad  profectum  animarum  suarum  uberius 

]>r<>videre,  ipsorum  singulis  indulgetnus,  degracia  speciali,  ut,  durante  eorum 
officio  memorato,  in  casibus  sibi  comrnissis,  singulos  discretos  et  ydoneos  in 
foro  penitenciali  sibi  eligere  valeant  Confessores,  qui  eos  absolvendi  potesta 
tem  habeant  et  ligandi  ;  Presentibus  per  annum  tantumrnodo  duraturis. 
Attendant,  eciam.  sane  tarn  Confessores  quam  confitentes  quod  generates 

Confessionum  Litere  aunuales,  biannuales  (sj'c),  vel  triennales,  solite  concedi 
per  Venerabilem  Patrem,  Dorninum  Cardinalem,  Domini  nostri  Summi  Pon- 
tificis,  aut  ejus,  locum  tenentem,  non  prejudicant  Locorum  Diocesanis,  nee 
se  ad  casus  extendunt  Episcopis,  vel  per  Episcopos,  reservatos,  eo  quod  in 
hujusmodi  Literis  de  hujusmodi  casibus  specialis  mencio  non  habetur.  Nee, 
eciam,  decipiantur  per  falsasquestorurn  cedulaset  predicaciones  erroneas,  set 
eos  dumtaxat  audiant  et  intelligant  sicut  in  nostris  Literis  et  per  nos  annexis 
cedulis  continentur.  Nee  ulterius,  sub  pena  Excommunicaciouis,  quicquam 
predicare  aut  dicere  permittantur.  Quod  si  contrarium  presumpserint,  nobis, 
cum  eorum  nominibus  et  ceduUs,  remittantur,  prout  justum  f  uerit  puniendi. 
De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  citra 
Dominicam  in  medio  Quadragesime  [15  March],  reddatis  per  vestras  patentes 
Literas,  harutn  seriem  ac  modum  et  forrnam  execucionis  earundem  dilucide 
contintentes,  modo  debito  cerciorea. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chudde- 
leghe,  sexto  die  in  en  sis*  Februarii,  Anno  Domini  Millesimo  COCmo  quinqua- 
gesimo  quarto,  et  Consecrationis  nostre  vicesitno  octavo — Quod,  quidem, 
Mandatum,  vestrum,  juxta  vim,  formam,  et  effectual  ipsius,  prout  mandatur, 
in  omni  sui  parte  plenarie  et  reverenter  sum  executus. — Datum  Exonie, 
xiij°  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  supradicto. — Eisdern  die  et  loco 
emanarunt  consimiles  Litere  Archidiaconis  Cornubie,  Tottonie,  et  Barne- 
stapolie,  vel  eorum  OfficialiVms,  pro  personis  ad  Penitenciariam  in  forma  qua 
supra  deputatis  in  eisdem  Archidiaconatibus,  ut  inferius  continetur. — 

In  Archidiaconatu  Cornubiensi ;  Magister  Johannes  Raufe,  Rector  Ecclesie 
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A.D.  Parochialis  de  Ranie,  Magister  Willelmus  Boys,  Rector  Ecclesie  Pavochialis 
1354-5.  de  poutone  [St.  Breokel,  Magister  Radnlphus  Kerneke,  Rector  Ecclesie 
Vol.  I.  Sancti  Errnetis  [St.  Ernie],  Dominus  Ricardus  de  Gomersale,  Prepositns,  et 

in  ejus  absencia  Dominus"  Willelmus  de  Tregony,  Sacrysta,  Ecclesie  Colle giate  Sancti  Thome,  Martiris,  Glasneye  ;  necnon,  Frater  Johannes  Sanctus 
Conventus  Fratruni  Minorum  Bodminie,  pro  illis  de  Cornnbia  qui  linguam 

noverunt  utramque  ;  et  Frater  Roger  us  Tyrel,  Ordinis  Fratrum  Predica- 
torum  Conventus  de  Trufru  [Truro],  pro  mere  Cornubicis  qui  Anglicam 
uon  noverunt. 

In  Archidiaconatu  Tottoniensi  ;  Frater  Robertas  Gyrard,  Canonicns  Monasterii 
de  Plymptone.  et  Dominus  Willelmus,  Vicarius  Perpetuus  Ecclesie  Parochi 
alis  de  Stokinhamme. 

In  Archidiaconatu  Barnestapoliensi  ;  Magister  Walterus  de  Mertone,  Rector 
Ecclesie  Parochialis  de  Magna  Toritone  [Great  Torrington],  et  Magister 
Johannes  Yestecolompe. 

Appointment  of  Confessors;  Deputacio  Confessor  am  ad  awliendinn 
Conft'ssiones  Curatorum  Archidiaconatus  Exoniensis,  in  casibus 
iwn  reservatis  Episcopo, — 

Johannes, etc.,  Archidiacono  Exonie,  vel  ejus  Officiali,  salu  tern,  etc.— Cupieutes, 
juxta  Officii  nostri  debitum  Pastoralis,  Constitucionem  Sinodalem  et  Concilia 
Provincialia  in  subsequentibus  salubriter  edita,  que  per  incuriam  hactenus 
sunt  neglecta,  per  nostram  Diocesim  inposterum  observari,  et  eo  avidius 
quo  animarum  saluti  per  ipsa  uberius  et  commodius  providetur  ;  ad 
audiendurn  in  foro  penitenciali  Confessiones  Rectorum,  Vicariorum,  et 
ceterorum  Beneficiatorum  ac  Curatorum  quorumcuinque  dicti  Archidiaco- 
natus  Kxoniensis,  nobis  in  media  be  subjectorum,  qui  absque  Licencia  nostra 
sibi  eligere  nequeunt  Confessores  ;  eosque  absol  vendum,  et  eis  pro  commissis 

Penitencias  salutares,  prout  secundum  Deum  expedire  videbitur,  injungen- 
dum,  preterquam  in  casibus  nobi-»,  aut  n<;stris  Superioribus,  quomodolibet 
reservatis  ;  singulos  viros  in  singulis  Decanatibus  dicti  Archidiaconatus  ad 
Mandatum  nostrum  per  vos  electos,  et  nobis  per  Literas  vestras  relativas 
discretos  et  ydoneos  nominatos  ;  videlicet, — 

In  Dccanatu  Christianitatis  Exonie,  Dominutn  Andream  Lappeflode,  Rectorem 
Ecclesie  Beate  Marie  Majoris  Exonie  ; 

In  Dccanatu  de  Ken,  Dominum  Rogerum  [de  Saresbiria],  Vicarium  de 
Kentone  ; 

In  Decanatu  de  Dunesforde,  Dominum  Johannern  Bedeforde,  Rectorem 
Ecclesie  de  Teyngtone  Drew  [Drewsteignton]  ; 

In  Dccanatu  de  Cadebcry,  Dominum  Willeimum  Seche,  Vicarium  Ecclesie 
Nywetone  Saucti  Ciricii  ; 

In  Decanatu  de  Tyvertone,  Magistrum  Johannem  Ferendone,  Rectorem  Ecclesie 
de  Ufcoltnpe  ; 

In  Decanatu  de  Plymptre,  Dominum  Petrum  Moleys,  Vicarium  Ecclesie  de 
Columptone  ; 

In  Dccanatu  de  Dunketivitte,  Domiuum  Willeimum  Ocham,  Rectorem  Ecclesie 
de  Hemyoke  ; 

In  Decanatu  de  Honytone,  Dominum  Ricardum  Lillishulle,  Rectorem  Kcclesie 
de  Uffwille  [O/ioclll  ;  et 

In  Decanatu  de  Ayllesbeare,  Dominum  Rogerum  Slake,  Vicarium  Eccle.sie  de 

Clystone  [Broadclyitt],— 
Confessores,  tenore  Presencium,  deputamua  ;  committentes  cuilibet  eorum, 

pro  Beneficiatis  et  Curatis  Decanatus  in  quo  ipse  consistit,  vices  nostras,  ad 
uunisteriiim  hujusmodi  exequendum.  Quocirca  voVd.s  injungimus  et  man 

damus  quatiuus,  presens  Mandatum  nostrum  in  singulis  Capitulis  vestris  per 
vos  in  dicto  Archidiaconatu  proximo  celebrandis  solempniter  publicantes, 

et  facientes  per  Locorum  Curatos  in  ipsorum  Ecclesiis,  Diebus  Dominicis  et 
Festivis,  modo  simili  publicari,  injungatis,  auctoritate  uostra,  supraJictis 
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A-I>-  Confessoribus,  seu  vices  nostras  gerentibus,  ut  sollicitudinem  eis  in  hac 
3>  parte  commissam  taliter  exequi  studeant  et  eciam  adimplere,  quod  in  dis- 

•  •  tricto  examine  Extremi  Judicii  eterne  retribucionis  denarium  percipere 
fol.  182.va]eant  pro  labore.  Proviso  quod  nullus  eorurn, — quorum  cuilibet  presentis 

Mandati  copiam,  sub  sigillo  vestro,  per  vos  fieri  et  liberal1!  volurnus  et 
mandamus, — potestatem  sibi  in  hac  parte  commissam  ad  casus  non  conten- 
tos  presurnat  extendere  vel  personas  ;  ne  fidelium  auime,  ad  quarnm 
salutem  presens  adhibetur  provisio,  per  extensionem  illicitam  dampnabiliter 
sint  decepte.  Volentes,  igitur,  supradictis,  vices  nostras  gerentibus,  ad 
profectum  animaruin  suarutn,  uberius  providere,  ipsorum  singulis  indul- 
gemus,  de  gracia  speciali,  ut,  durante  eorum  Officio  meniorato,  in  casibus  sibi 
cornmiissis,  singulos  discretos  et  ydoneos  in  foro  penitenciali  sibi  eligere 
valeant  Confessores,  qui  eos  absolvendi  potestatem  habeaut  et  ligandi ; 

Presentibua  per  annum  tantummodo  duraturis.  De  die,  vero,  recepciom's Presencium,  et  quid  feceriti.s  in  premissis,  nos,  citra  Dominican)  in  medio 
Quadragesime  [15  March],  reddatis  per  vestras  patentes  Literas,  harum 
seriem  ac  modutn  et  formam  execuciouis  earundem  dilucide  continentes, 
modo  debito  cerciores. — Data  apud  Chuddeleghe,  sextodecimo  die  mensis 
Februarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  qumquagesitno  quarto,  et  Consecra- 
cionis  nostre  vicesimo  octavo. 

— xviij0  die  mensis  Februarii  supradicti,  apud  Chuddeleghe,  emanavit  con- 
similis  Litera  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  pro  persouis  quorum 
nomina  subsequntur,  ad  audienduni  Confessiones  Beneficiatorum  in 
Archidiaconatu  ToUonieusi,  in  singulis  Decanatibus,  deputatis,  ut  sequitur  ; 
videlicet, — 

[Here  follows  the  List  as  given  above  (page  1143),  omitting  the  names  of  the 
V.  of  Brent,  the  Hectors  of  East  Arlington  and  North  Huish,  the  V,  of 
Marystow,  and  the  K.  of  Holsworthy. 

— xxiij0  die  mensis  Februarii  predicti,  apud  Chuddeleghe,  Dominus  per 
Literas  suas,  directas  Archiilincono  Cornubie,  vel  ejus  Officiali,  sub  tenore 
quo  su[ir;i,  deputavit  Personas  infrascriptas  ad  audiendum  Confessiones 
Beneficiatorum  Cornubie,  in  singulis  L)ecanatibus  ejusdem  Archidiaconatus, 
ut  infia  continetur, — 

In  Decanata  de  Kcrier,  Dominum  Willelmum  Trelul,  Rectorem  Ecclesie 
Sancti  liumoni  Magni  [$t.  Ruan- Major]  ; 

In  Decanatu  de  Penwythe,  Dominum  Reginaldum  [de  Sancto  Austolo], 

Rectorem  Ecclesie  Sancti  Justi  [St.  Just-in- Penwith"]  ; In  Decanatu  de  Pydre,  Dominum  Johaunem  [de  Tregona],  Vicarium  Ecclesie 
Sancte  Neuline  ; 

In  Decanatu  Minoris  Trygge,  Dominum  Andream  GitTard,  Rectorem  Ecclesie 
de  Hellaund  ; 

In  Decanatu  Major  is  Trygye,  Dominum  Ricardum  Bordevyle,  Vicarium  Ecclesie 
de  Strattone  ; 

In  Decanatu  de  Est  IVccelschire  [East],  Domiuum  Henricurn  Couke,  Rectorera 
Ecclesie  de  South ulle  ; 

In  Decanatu  de  Weste,  Dominum  Johannem,  Vicarium  Ecclesie  de  Tallan 
[Talland]  ;  et 

In  Decanatu  de  Poudre,  Dominum  Radulphum  Treythike,  Vicarium  Ecclesie 
de  Klerky  [St.  Vert/an],  et  Dominum  Benedictum  Tresuswal,  Archipresbi- 
terum  Ecclesie  Sancti  Michaelis  de  Penkevel. 

t^J-   Georgehain  [Hamme,  MS.] ;  Master  John  Derworthy,  II., — 
'  Dispensation  :  non- residence,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Chudleigh,  24  Feb.). 

Jj!;   A  Case  of  heretical  pravity  ;  Contra  Radulplium  de  Tremur, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Officiali  uostro  Principali,  necnon 

Decano  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie,  ac  omnibus  et  singulis  Archi' 
diaconis  in  eadem  Ecclesia  nostra,  eoruinve  Officialibus,  salutem,  etc. — Non 
sine  vehementi  cordis  tri.sticia  proferimus  quod,  prout  a  multis  accepimus 
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A.D.  fidedignis,  et  ipsi  pro  parte  certis  indiciis  expert!  sumus,  quidam  infelicissi- 

1354-5.  mug  patris  mendacii  filius,  erroris  magister,  Radulphus  de  Tremur  vulgariter 
Vol.  I.  nuncupatus,  de  Diocesi  nostra,  quod  non  sine  verecundia  dicimus,  oriuudus, 

a  diu,  sicuti  ad  presens,  profugus  et  vagus,  tremulus  re  et  nomine  ut  alter 
Caym,  in  Ordine  Diaconali  constitutus  ;  qui,  ficto  more  dementis,  tarn  in 
dicta  nostra  Diocesi  quam  in  aliis  diversis  Regni  Anglie  Partibus,  multis 
retroactis  temporibus  dolose  circuiens,  suadente,  necnon  in  eo  loquente, 
diabolo,  in  tantam  doloris  perfidiam  est  prolapsus  quod  de  preciosissimo  ac 
dulcissimo  verissimoque  Sacramento  Corporis  et  Sanguinis  Domini  nostri 
Jhesu  Christi,  omnium  aliorum  Sacramentorum  completivo,  perfective,  et 
confirmativo,  quo  cotidie  populus  Christiauus,  ne  in  via  deficiat,  spiritualiter 
recreatur  ;  quo,  eciarn,  nou  posset  excogitari  dignius  nee  saluti  humane 
congruencius,  cum  in  ipso  corporali  Salvatoris  invisibili  Presencia  proficiat 
Plebs  Fidelis  ;  dicerite  Domino,  Qui  Veritas  est,  Oaro  Mea  vere  est  cibus,  et 
Sanguis  Meus  vere  est  potus  ;  et  iterum,  Nisi  manducaveritis  Carnem  Filii 
flominis,  et  biberitis  Ejus  tianyuinem,  non  habetis  vitam  in,  vubis  :  qui  man- 
ducat  Meam  Carnem  et  bibit  Meum  Sanguinem  kabet  vitam  eternam,  et  Ego 
resuscitabo  eum  in  novissimo  die :  Quique,  post  Resurreccionem  Suam, 
autequam  in  Celos  corporaliter  asceuderet,  Discipulis  promisit,  diceus  de 
hoc  Sacramento,  Ecce  Ego  vobiscum  sum  omnibus  diebuf,  usque  ad  consum- 
inacione.m  seculi, — aliter  senciat  palam,  et  occulte  doceat,  quam  Sacrosancta 

f°|-  Catholica  et  Apostolica  Kcclesia  credit,  predicat,  et  affirmat ;  pervertissime 
182b*  et  heretissime  asserens  et  affirmans  panern  et  vinum  in  Carnem  et  Sangui 

nem  Domini  nostri  Jhesu  Christi  Consecracione  Verborurn  substancialiter 

nou  trans-ire  ;  quod  est  indubitanter  et  manifeste  omnem  Fidem  Catho- 
licam  subvertere,  Sacramenta  singulariter  singula  evacuare,  et  Evangelicam 
penitus  destruere  Veritatem.  Et,  quod  nequius  est  omnium,  dum  prefatus 
demoniacus  alios  conatur,  per  invidiam  diaboli,  secum  ad  interitum  pro- 
ducere,  quosdam  simplices  et  indoctos,  et  Theologice  Veritatis  ignaros,  vel 
ad  heresim  pronos,  obtiunit  sibi  in  errore  tarn  execrabili  secrecius  adherere. 
0  infelicissimus,  omnibus  retroactis  fei-e  hereticis  infelicior,  magis  ut 
freneticus  ypocratis  funibus  quam  racioiiibus  alligandus  !  0  detestabilis 
lingua,  omnis  rabidi  canis  venenosior,  a  medicis  Ecclesie  et  Regiis  ministris 
prescidenda,  et  frustratim  per  partes  lacerauda  ac  porcis  et  suibus  proci- 
enda  ;  qui,  cum  loqvii  recte  nesciat,  non  discit  heresim  tarn  execrabilem 
reticere.  Cum,  igitur,  prefatum  Radulphum,  quern  non  naturaliter  furiosum 
set  fide  veraciter  insanum  didicimus,  ex  causis  premissis  et  quibusdam 
aliis,  tarn  in  nostra  presencia  sepius  prolatis  quam  ex  infamia  publica  ad 
nostrum  deductis  auditum,  silencio  ad  presens  cornmissis,  de  heretica 
pravitate  violenter  non  tarn  suspectum  quam  infectum  multipliciter  habea- 
mus  ;  considerantes  attente  quam  sit  periculosa  commuuicacio  cum  per- 
versis,  cum  quibus  eciam  boni  admixti  ut  plurimum  pervertimtur  ;  et 
propterea  volentes,  prout  ad  sollicitudinem  nostram  pertinet  Pastoralem, 
in  quantum  possumus  precavere,  ne  maledictus  Radulphus,  qui,  quamvis 
mentis  iustabilitate  et  verborum  loquacitate  de  cortice  quandoque  proferat 
Scripturarum,  a  vera,  tamen,  intelligencia  longe  distat,  Gregern  nobis  et 
nostro  regimini  coinmissum,  sua  communione  pestifera  et  persuasiouibus 
suis  tarn  horrendis,  faciat  obei'rare  ;  eundem  Radulphum,  donee  emenda- 
cionern  suam,  juxta  Canonicas  Sancciones,  cougrua  satisfaccione  re  et  verbo 
monstraverit,  et  ab  errore  tarn  dampnabili  resipuerit,  vel  saltern  in  hac 
parte  innocentem  se  ostenderit,  ab  omnibus  Christi  Fidelibus  nostre 
Diocesis  fore  decrevimus  evitandum,  ut,  primo,  virga  Apostolica,  et  p<>st- 
modum  ferrea,  si  ejus  hoc  exegerit  contumacia,  confringatur  vas  inutile  et 
perducatur  in  interitum  carnis,  ut  ejus  spiritus  salvus  fiat.  Quocirca  vobis, 
et  vestrum  singulis,  injungimus  tirrniter  et  mandamus  quatinus  vos, 
Officialis  noster  Priucipalis  in  Consibtorio  nostro  Exoniensi ;  vos,  vero, 
Decane  Ecclesie  uostre  Cathedralis  predicte,  aliquibus  Diebus  Dominicis  et 
Festivis  proximo  sequentibus,  intra  Missarum  Solempnia,  cum  major  Cleri 
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A-  D.  et  populi  multitude  convenerit  ad  Divina  ;  et  vos,  Arcbidiaconi,  vestrive 
Officiates,  in  singulis  Capitulis  per  vos  proximo  cslebrandis  presens  Man- 

Vol.  I.  datum  nostrum  solempniter  publicantes,  et  ubi  oportunum  fuerit  expo- 
nentes  intelligibiliter  in  vulgari  ;  necnon,  in  Ecclesiis  Parochialibus  quibus- 
libet,  prout  vobis  subsunt,  facientes  per  Locorum  Curatos,  congruis  ad  hoc 

temporibus,  publicari,  modo  simili,  et  exponi,  subditis  nostris  quibus- 
cumque,  cujuscumque  condicionis  existant,  inhibeatis,  primo,  secundo,  ac 
tercio  et  peremptorie,  ne  cum  dicto  pestifero  Radulpho,  loqneudo,  sedendo, 
comedeudo,  bibendo,  orando,  eumve  fovendo,  receptando,  bospitando, 

deffendendo  (sic),  seu  alio  quovis  communicandi  genere  communicare  presu- 
mant,  seu  aliqua  ministrare  eidem  que  ipsum  in  errore  tam  detestabili 
pertinacius  refocillent  ;  set  ipsum,  de  heresi  tam  dampnabili  violeuter,  ut 
premittitur,  suspectum  et  publice  diffamatum,  evitent,  quousque  quod  non 
in  tenebris  ambulet,  set  in  luce,  eos  certificaverimus  nostrarum  testimonio 
Literarum  ;  sub  pena  Excotnmunicacionis  Majoris,  in  ornnes  et  singulos 
singulariter  in  premissis  nobis  non  parentes,  culpa  et  mora  suis  exigentibus, 
legitima  Monicione  premissa,  debite  fulminande.  Vobis,  insuper,  et  vestrum 
singulis,  communiter  et  divisim,  districte  precipiendo  injungimus  et  man 
damus  quatinus  memoratum  Radulphum,  quandocumque  ad  hoc  optulerit 
se  facultas,  eciam  post  terminum  ad  certificandum  inferius  limitatum, 
citetis,  seu  citari  faciatis,  peremptorie,  quod  compareat  coram  nobis,  vel 
nostris  Commissariis,  uno  vel  pluribus,  certis  die  et  loco,  per  ilium  vestrum 
qui  dictum  Radulphum  citando  presens  Mandatum  nostrum  fuerit 
executus  lirnitandis,  eidem  super  premissis  sibi,  ex  Officio  nostro,  juxta 
Saororum  Canonum  Institute,  obiciendis  et  exponendis,  necnon  super 

quibusdatn  Interrogator's  premissa  concernentibus  sibi  faciendis  person- 
aliter  responsurus,  et  de  veritate  diceuda  juraturus,  facturusque  ulterius 

et  recepturus  quod  dictaverit  ordo  juris.  De  die,  vero,  recepcionis  Pre- 
sencium,  ac  modo  et  forma  execucionis  earundem,  nos,  citra  instaus 
Sanctum  Festuni  Pasche  [5  April]  ad  ultimum,  certificetis,  et  vestrum 
quilibet,  cum  tenore  Presencium,  modo  debito  certificet.  Ille,  vero,  vestrum 
quern  dictum  Radulphum  ad  presens  Mandatum  nostrum  citare  contigerit, 
per  sex  dies  ante  terminum  comparicionis  quern  sibi  decreverit  assignandum, 
nos  de  hoc,  et  aliis  supra  contentis,  debito  modo  certificare  nullatenus 
pretermittat,  per  suas  patentes  Literas,  harum  seriem  continentes.  Quis, 
vero,  vestrum  presens  Mandatum  nostrum  primo  receperit.  retenta  inde  sibi